DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTÁGIO SUPERVISIONADO
E O MOVIMENTO DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA: O RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA
COM A RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS de autoria de DANIELA CARVALHO LEAL,
AMÉRICO JUNIOR NUNES DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101271

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101271